
Uchwała Nr XVII/132/2016 
Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 25 kwietnia 2016 roku 

w sprawie nabycia gruntu przez Gminę Dąbrówka 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminny (t . j. Dz. U z 2016 poz.446) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1 

Wyraża zgodę na nabycie przez Gminę Dąbrówka niezabudowanej działki oznaczonej w 
ewidencji gruntów i budynków numerem 40/1 o pow.0,0090 ha, obręb Karpin gm. Dąbrówka 
wpisanej do Księgi Wieczystej WAl W00080694/7 prowadzonej przez Sąd Rejonowy 
Wołominie Wydział Ksiąg Wieczystych. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

w 

PRZEWODfl̂ .[CY RADY 

Mar.( marczyk 



U Z A S A D N I E N I E 

Nieruchomość oznaczona numerami ewidencyjnymi 40/1 zgodnie z miejscowym planem 
zagospodarowania „CENTRUM" zatwierdzonym uchwałą Nr X/5 5/2003 Rady Gminy w Dąbrówce z 
dnia 09 września 2003r.(Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego Nr 290,poz.763) stanowią teren ushig 
komunikacyjnych. 

przewodni /y , y rady 

Marci /rA/k arczuk 


